
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2022 г.    № 11-13 СД/22 

 

О признании утратившим силу решения    

Совета депутатов муниципального округа 

Можайский от 10 октября 2017 года  

№ 14-5 СД/17 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьями 9 и 10 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Можайский, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Можайский  от 10 сентября 2013 года № 14-9 МС/13, 

и в связи с утверждением Положений постоянных комиссий Совета,  

депутатов муниципального округа Можайский, сформированием постоянных 

комиссий, Совет депутатов муниципального округа Можайский решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Можайский от 10 октября 2017 года № 14-5 СД/17 

«О создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа 

Можайский». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Можайский www.mozhayskiy-zao.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа  Можайский С.Н. Чамовских. 

 

 

Глава муниципального 

округа Можайский       С.Н. Чамовских 

 

 

http://www.mozhayskiy-zao.ru/

